
fondrealit.cz s.r.o. Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00608

prodej pozemku Málkov u Přimdy
Přimda

790 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Nikola Ročejdlová
Tel.: 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail:
rocejdlova@fondrealit.cz

Celková plocha: 35 381 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 35 381 m2, který se nachází jižně od obce Málkov.
Obec se nachází asi 3 km na jih od Přimdy, okres Tachov v Plzeňském kraji. Pozemek je na katastru nemovitostí veden
jako trvalý travní porost. Málkov u Přimdy je název katastrálního území. Obec se nachází v chráněném území Přimda a
prochází tudy mnoho značených turistických tras a cyklotras. Nejvýraznější památkou zde je zřícenina hradu Přimda,
která je nejstarší zříceninou na území ČR. Nedaleko od obce leží rozhledna Milíře, která stojí na úpatí kopce Tomáška
a nabízí krásný výhled na Českou krajinu - Česky les, zříceninu Přimda či na sousední Německo. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.


